UBND TỈNH NINH THUẬN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
BAN DÂN TÔC Độc lập - Tự do - Hạnh phuc

Số' 33 /QĐ-BDT Ninh Thuận, ngày 3 Ẫ tháng 12 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
về việc công khai mua sắm tài sản công năm 2024

TRƯỞNG BAN DÂN TỘC TỈNH NINH THUẬN.

Căn cứ Laật ngân sách Nhà nước ngày 25/6/2015;
Căn cứ Nghị định 15Ỉ/2017/NĐ -  CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ quy

định chi tiết một sổ điều của Luật quản lý, sử dụng tài sản công;
Căn cứ Thông tư sô ỉ 44/2017/TT-BTC ngày 29/12/2027 CUŨ Bọ Tữi chinh ve

việc hướng dẫn một sô nội dung của Nghị định so 151/2017/NĐ -  CP ngày
26/12/2017 của Chính phủ quy định chi tiêt một số điều của Luật quan lý, sử dụng
tài sản công;

Xét đề nghị của Chánh văn phòng
QUYÉT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố công khai tình hình mua sắm tài sản công theo hình thưc mua
sắm tập trung năm 2024 của Ban Dân tộc như sau:

1. Máy vi tính để bàn (2 bộ): 28.700.000 đông
2. Máy in 2 cái: 14.362.000 đông
Điều 2. Công khai việc mua sắm tài sản công năm 2024 trên cổng thông tin

điện tử của cơ quan Ban Dân tộc.
Điều 3. Các ông( bà): Chánh văn phòng, kế toán cơ quan và các đơn vị tổ

chức có liên quan thực hiện Quyêt định này.
Chánh văn phòng Ban và các cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyêt
định này./.

Nơi  n h ậ n ị i /
-  Sở Tài/hính;
- Như Điều 3;
- Lưu:VT. V P.

ƯBND TỈNH NINH THƯÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
RAN DẲN TÔC Đ ộ c  lập - Tự do - Hạnh phúc

•  — — — —  ----------------  — ■

BIÊN BẢN
Niêm yết công khai mua sắm tài sản công năm 2024

I. Thời gian: vào hồi 8h 00 phút ngày 31 tháng 12 năm 2024
II. Địa điểm: Tại Hội trường Ban Dân tộc
III. Thành phần: Gồm toàn thể cán bộ, công chức của Ban Dân tộc
IV. Nội dung:
1. Bà Pi Năng Thị Thủy -  Trưởng Ban thông qua Biên bản công khai theo

Thông tư số 144/2017/TT-BTC ngày 29/12/2017 của Bộ Tài chính về việc hướng
một so nội dung củaNghị định 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ
quy định chi tiết một số điều của Luật quản lý, sử dụng tài sản công;

2. Thông báo các nội dung công khai
Công khai số liệu mua sắm tài sản công năm 2024
3. Hình thức công khai
- Thông báo trước Cán bộ, công chức và niêm yết công khai tại trụ sở làm

việc.
4. Địa điểm, thời gian niêm yết
- Niêm yết tại Trụ sở Ban Dân tộc.
- Thời gian niêm yết: từ n g ày  31/12/2024 đến ngày 20/01/2025
5. Yêu cầu: Cán bộ, công chức.
Xem bảng niêm yêt các nội dung công khai tài chinh neu co đisu gi thac ma.c

phản ánh về Ban thanh tra nhân dân Ban hoặc Trưởng Ban.
Biên bản thông qua trước hội nghị cán bộ, công chức vào hồi lOh 10 phút cùng

ngày và được các thành viên nhất trí 100%./.

Thư ký Trưởng Ban

Mầu 09a-CK/TSC

UBND TỈNH NINH THUẬN
BAN DÂN TỘC

G KHAI TÌNH HÌNH MUA SẮM TÀI SẢN CỒNG NĂM 2024
Đơn vị tính: đồng

Nhãn
hiệu

Nước
sản
xuất

Năm
sản
xuất

Giá mua
Hình
thức
mua

Nhà cung
cấp

Giá trị
các

khoản
hoa

hồng,
chiết
khấu

Việc sử dụng
các khoản
hoa hồng,

chiết khấu,
khuyến mãi

(nếu có)

Nộp
NSN

N

G
hi
ch
ú

Được
để lại
đơn vị

Máy vi tính bàn
FPT Elead T510

sx V iệt Nam
bộ

FPT
ELEA

D
T510

Việt
Nam

2024 28.700.000

Máy in Laser A4
LPB246 DW (
đon sắc, màu

đen)

bộ Canon
V iệt
Nam

2024 14.362.000

Mua
sắm tập

trung

c ty
TNHH
Thuận
Hòa Ninh
Thuận

c ty
TNHH
Thương
mại và
dịch vụ
Hợp Nhất

		bandt@ninhthuan.gov.vn
	2024-12-31T11:04:06+0700